Valinhos, 22 de setembro de 2011.

Circular nº 31/11

Assunto: Sessão Ordinária de 27/09/2011.

Senhor (a) Vereador (a).

Atendendo solicitação do Senhor Presidente, comunico a Vossa Excelência que a Ordem do Dia da Sessão Ordinária a se realizar dia 27 de setembro às 19 horas está assim constituída:

1. Projeto de Lei n.º 70/11, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial na forma que especifica até o valor de R$ 60.000,00. (Sessenta mil reais), autoria do Executivo Municipal. (Dependente de parecer)

 Nilson Luiz Mathedi

Diretor do Depto. Parlamentar

Exmo (a). Sr (a).

Vereador (a) à Câmara Municipal de

Valinhos